Чаваш Республикин
КАНАШ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ХУШУ
            19.11.2018 г. № 1017
Канаш хули
	[image: image1.jpg]

	АДМИ НИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАШ

Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.11.2018 г. № 1017
г. Канаш

Об условиях приватизации муниципального

имущества города Канаш Чувашской Республики
                  В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества города Канаш Чувашской Республики на 2018 год, утвержденным решением Собрания депутатов города Канаш Чувашской Республики от 08.12.2017 г. №35/1
1. Приватизировать находящиеся в муниципальной собственности города Канаш Чувашской Республики следующие объекты недвижимости путем продажи на электронном аукционе, открытым по составу участников и по форме подачи предложений по цене:

- нежилое помещение, площадью 713,2 кв.м., расположенное по адресу: Чувашская Республика, город Канаш, улица Красноармейская, дом 62 А,  с земельным участком с кадастровым номером 21:04:040301:33, площадью 1844 кв.м. Начальная цена объекта недвижимости – 3 192 500 руб. 00 коп. (с учетом НДС);
- административно-производственное здание, площадью 839,4 кв.м., этажность-2, расположенное по адресу: Чувашская Республика, г. Канаш, Восточный район, д.10а, с земельным участком с кадастровым номером  21:04:070310:2362,   площадью 1127 кв.м. Начальная цена объекта недвижимости – 3 547 100 руб. 00 коп. (с учетом НДС).

        2. Утвердить информационное сообщение о  продаже муниципального имущества.

       3. Отделу имущественных и земельных отношений администрации города Канаш организовать в установленном порядке продажу муниципального имущества города  Канаш Чувашской Республики, указанного в пункте 1 настоящего  распоряжения.

      4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы –  начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации города Канаш Чернова В.А.
Глава администрации города                                                                                В.Н. Михайлов